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附件 我國近 3 年總體經濟金融指標 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

圖 1 我國經濟成長率及 CPI年增率 

 
註：110f為本行 110年 6月 17日預測數。 

資料來源：行政院主計總處、本行。 

3.12 

5.08 

-0.23 

1.60 

-1

0

1

2

3

4

5

6

100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110f

% 經濟成長率 CPI 年增率

圖 2 短期外債償付能力 

 

資料來源：本行外匯局。 
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圖 3 企業部門 ROE 

 

註：ROE=稅前息前淨利/平均權益 

資料來源：臺灣經濟新報公司。 
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4 家庭部門淨資產對 GDP比率 

 

註：1.含家庭及非營利團體之淨資產。 

2.右圖資料基準日為 108年底。 

資料來源：行政院主計總處、各國官方網站。 
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附表 金融部門指標 

單位：億元、％ 

 107 年 108 年 109 年 

本國銀行    

稅前淨利 3,354 3,621 3,143 

逾放比率 0.24 0.22 0.22 

資本適足率 13.99 14.07 14.84 

壽險公司    

稅前淨利 837 1,547 2,061 

資本適足率 268.43 292.54 299.13 

 

 

 


